Praeceplis salutaribus moniti. Et oratio Dominica.

Inde, Libera nos, Domine, quaesumus. flis omiri.u.

expletit adoranl umnessanctamcrucem, et communi-
cant.

XLII.

EABBATORUMDIE,
ttian. reddunt infantes Symbotum.

Priut calechiias eos, imposita super capila eorum

manu, his verbit:

Nec le Jatet, Satanas, imminere libi poenas, im«

* Ita correximus, quia in Exemplari mendose po-
nitur: veniat.

b Ua emendavimus ex Ordine Romano, qttia per-

A minere tibi tormenla, iinminere llbi diem jtidicii,
diem supplicii,diem qui venlurus est velut clibanus

ardens, in quo libi atque universis angelis lui<

aeternusa veniet interitus. Proinde, damnate. da

honorem Deo vivoel vero, da honorem Jesu Christo

Filio ejus, et Spirilui sancto; in cujus nomine aique
virlute praecipiotibi ut exeas et recedas ab hoc fa-

rnulo Dei, quem hodie DominusDeus noster Jesus

Christusad suam sanctam gratiam et benedicliouem,

fontemque, baptismatis dono, vocare dignattts est,
ul fiat ejus templurii per aquam regenerationis in

remissionem oinnium peccatorum in nomine Domini

nostri Jesu Cliristi. Qui venturus esl judicare vivos

et morluos, et saeculumper ignem.

Inde langis ei nares el aures de sputo, tt dicit ei

ad aurem.

Ephpheta, quod est: Adaperire in odorem suavi-

tatis. Tu atitem effugare, diabole, adpropinquavit
enifii judicium Dei.

Poslea vero tangisei veciusel inter scapulat de oleo

exorcizato: et vocalonomine,tinguiis dicit:

Abrenuntias Satanae?

Resp. Abrenuntio.

Et omnibusoperibus ejus?

Resp. Abrenuniio.

El omnibus pompis ejus?
Resp. Abrenuutio.
lnde vero dicis Stjmbolum,imposila manu super

capita iptorum. Postea verodicilur eit ab archidia-

C cono:

Orate, electi, flectite genua. Complcte oraliouem

vesiram in unttin, et dicite: Amen. Et respondent
omnes: Aiuen.

llerum admonenlur ab archidiuconohis verbis :

Catechumenirecedaut: omnes caiechumeni exeant

foris.
Ilerum dicil diaconus:

Filii charissimi, revertimini b in locos vestros :
c et expectanles horam, qua possil circa vos Dei

gratia bapiisrauin operari.

SEQUITURORDO

Qualiier Sabbalo sanctoad vigiliamingredianlur.
Primus enim vin hora diei medianle, procedimtad

r. ecclesiam;el ingrediuntur in sacrarium, et induunt te

vestimentissicul tnos esl. Et incipit clerus letaniam

et procedit sacerdosde sacrario cum erdinibut sacrit.

Veniuntante attare, stanles inclinalocapiii usquedum

dicent : Agous Dei, qui tollis peccata muudi, miser.

Deindesurgenstacerdot ab oratione,vadil relro alhire,
sedent in sedesua.